Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

572.88

2,783.30

1,329.94

2,981.59

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

19,610.32 
2,146 06 

17,464.26 
7,667.71

Total 25,131.97

VEINTICINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 97/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000S0646V860 
SELLO CFO:
BKp9VKZF6g5»XZ9fl\YJhOkMT9Gg4JOYOA5RvAG5BEL4vhY2C1h1 ApldTudoGpl 0zgasoNo85ztlHgBYiOED6CalTEnm8rD0RUNLIOvDADtirZJBPV1 TDewS87NPkW4rU5p|5IIX065WtApUkQUBIVKe7XTKNPfy8o11 zs4PM